
  KS č. 22020 

 1 

 

Kupní smlouva na dodávku zboží 
„Nábytek – vybavení inspekční místnosti“ 

 č. 20020 
(uzavřená s vítězným uchazečem výběrového řízení č. T004/22V/00011677) 

Smluvní strany
Fakultní 
se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Kr�

Ing.JiZí Cairola, nám�stek pro ekonomiku, techniku a provoz
státní pZísp�vková organizace zZízená Ministerstvem zdravotnictví R
zapsaná v obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043
I:00064190
DI: CZ00064190
Bankovní spojení: 
�íslo ú�tu: 
(dále jen Kupující)

se sídlem Pra~ská 810/16, Praha 10, 102 00
Ing. JiZím Obergruberem

I: 
DI:
Bankovní spojení: �. ú. 
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeného u Městského soudu v
(dále jen „Prodávající“)

Předmět 

1) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodr~ ve vzájemném obchodním styku dále uvedené 
obchodní podmínky, které prohlaaují za spole�né a odsouhlasené pro obchodn� závazkový

PZedm�tem pln�ní této smlouvy je dodávk zbo~í Nábytek – vybavení 
inspekční místnosti

Počet Nákupní cena Nákupní cena Nákupní cena Sazba 

DPH v 

% 

Nábytek – vybavení inspekční místnosti 1 187670,- 227080,70 187670,- 21 

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dod Kupujícímu zbo~í specifikované v pZíloze �. 1 k VY 



  KS č. 22020 

 2 

 „Nábytek – vybavení inspek�ní místnosti“ a pZevést na Kupujícího vlastnické právo 
ke zbo~í (dále jen „zbo~í“).

) Kupující se zavazuje zbo~í uvedené podle této smlouvy od Prodávajícího za podmínek této smlouvy 
a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

Místo plnění

Místem dodání zbo~í je Fakultní Vídeňská 800, Praha 4

Kupní cena

této smlouvy Prodávající zavazuje dodat zbo~í a provést jeho instalaci podle dohodnuté ceny vzealé 
z výb�rového Zízení (VYSOUT�}ENÁ CENA)

K�

K�

K�

Cena podle bodu 1 je cena kone�ná a nejvýae pZípustná a veakeré náklady Kupujícího na poZízení 
zbo~í jako napZ. dopravné, montá~, balné,

Platební podmínky

rodávající má povinnost vystavit a doru�it Kupujícímu dodaným zbo~ím, které 
pZedm�tem fakturace.   

Vystavená faktura musí splňovat nále~itosti daňového dokladu dle § 2 zákona �. 235/2004 Sb., o dani 
pZidané hodnoty ve zn�ní pozd�jaích pZedpisů a dále ozna�ení pen�~ního ústavu a �íslo bankovního ú�tu, 

který je zveZejn�n správcem dan� a ve prosp�ch kterého má být provedena platba, konstantní a variabilní 
li faktura zákonem stanovené nále~itosti je oprávn�n ji Kupující do 5 dnů prodávajícímu 

vrátit k oprav� a dopln�ní. K datu nového doru�ení faktury se posouvá i datum splatnosti faktury. 

Faktura je splatná do 60 dnů od doru�ení faktury Kupujícímu. Za okam~ik uhrazení faktury se pova~uje 
datum, kdy byla pZedm�tná �ástka odepsána z ú�tu kupujícího.   

mluvními stranami se uskute�ňuje prostZednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví 
této smlouvy.

) Pokud bude v okam~iku uskute�n�ní zdanitelného pln�ní u Prodávajícího  zveZejn�na informace, ~e je 
nespolehlivým plátcem dle § 106a odst. 6, z. �. 235/2004 Sb. o dani z pZidané hodnoty v platném zn�ní, 
dodavatel strpí, bez uplatn�ní jakýchkoliv finan�ních sankcí, odvedení dan�  Kupujícím   a úhradu závazku 
jen ve výai bez DPH. Úhrada DPH bude v souladu s § 109 odst. 3 z. �. 235/2004 Sb. o dani z pZidané 
hodnoty v platném zn�ní provedena za Prodávajícího jeho správci dan� dle § 109a ZDPH. Prodávající je 
povinen nahradit Kupujícímu pZípadnou akodu, která by mu z tohoto důvodu vznikla.

dání, předání a převzetí zboží



  KS č. 22020 

 3 

 Zbo~í bude dopraveno dnů od objednání míst pln�ní na vlastní náklady a nebezpe�í 
rodávajícího a to takovým způsobem, aby nedoalo k jeho poakození, popZ. znehodnocení, zám�nám, �i 

aby zbo~í nebylo pZi pZeprav� vystaveno nepZíznivým vn�jaím vlivům

odávka zbo~í vybavena dodacím listem PZi pZevzetí zbo~í obdr~í Kupující dodací list, který 
potvrdí. K pZevzetí zbo~í a potvrzení dodacího listu v míst� dodání zbo~í jsou oprávn�ni zam�stnanci 
Kupujícího, kteZí byli pov�Zeni vedoucím MTZ.

Dodávka se pova~uje za spln�nou pZedáním zbo~í, v�etn� jeho instalace v míst� pln�ní pZevzetím 
a potvrzením dodacího listu oprávn�nou osobou Kupujícího. dodacího listu pZechází na Kupujícího 
vlastnické právo dodanému zbo~í

4) Kupující je oprávn�n odmítnout pZevzetí zbo~í:

a) nepZedá rodávající, resp. jím pov�Zený pZepravce v míst� pln�ní Kupujícímu dodací list, který 
musí obsahovat: �íslo objednávky datum jejího uskute�n�ní, mno~ství zbo~í s uvedením druhů zbo~í 
a ceny za mno~stevní jednotku

b) nesouhlasí li po�et polo~ek nebo mno~ství zbo~í uvedené na dodacím list� se skute�n� dodaným 
zbo~ím;

pZípad� poakození zbo~í pZi pZeprav�

V pZípad� prodlení Kupujícího se zaplacením faktury, je Prodávající oprávn�n ú�tovat Kupujícímu úrok   z 
prodlení ve výai 0,02% z dlu~né �ástky za ka~dý den prodlení s tím, ~e se Prodávající mů~e k penalizaci 
pZistoupit nejdZíve po uplynutí 60 dnů po lhůt�

 pZípad�, ~e bude Prodávající v prodlení s dodáním zbo~í podle podmínek této smlouvy, Kupující 
oprávn�n po~adovat smluvní pokutu ve výai K�. Splatnost smluvní pokuty �iní 30 dnů. Smluvní 

pokuta je splatná do 30 dnů na ú�et kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany sjednávají 
nad rámec § 2050 ob�. zák., ~e zaplacením smluvní pokuty není dot�eno právo na náhradu akody, která 
vznikla Kupujícímu v pZí�inné souvislosti s poruaením smlouvy prodávajícím.

Nedodr~í Prodávající termín dodání a kvalitu dodávaného zbo~í, mů~e Kupující po písemném upozorn�ní 
od této smlouvy odstoupit.

Odpovědnost za vady zboží

1) Na dodávané zbo~í je Prodávajícím poskytována záruka. Záru�ní doba �iní měsíců ode dne pZedání 
zbo~í Kupujícímu. Poskytovaná záruka znamená, ~e dodávané zbo~í bude mít po celou dobu záruky 
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se dodávané zbo~í vztahují.

Reklamace se uplatňují na e mailové adrese: Prodávající je povinen vyZídit reklamaci do 30 dnů
a to bezplatným dodáním nového zbo~í. rodávající v uvedené lhůt� reklamaci nevyZídil, je Kupující 
oprávn�n ú�tovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výai 

% ceny reklamovaného zbo~í za ka~dý, byť zapo�atý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů 
na ú�et kupujícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Zvláštní ujednání

mailto:cana@post.cz


  KS č. 22020 

 4 

pZípad�, ~e mezi smluvními stranami dojde v smlouvou ke sporu, zavazují se smluvní 
jeho vyZeaení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyZeaení sporu, bude spor Zeaen pZísluaného 

Závěrečná ustanovení

 Smluvní strany berou na v�domí, ~e Smlouvy, u kterých je výae hodnoty jejího pZedm�tu nad 50
K� bez DPH jsou uveZejňovány v Registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách 
ú�innosti n�kterých smluv, uveZejňování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zn�ní pozd�jaích pZedpisů. Smlouva v tomto pZípad� nabývá platnosti dnem podpisu vaemi smluvními 
stranami a ú�innosti dnem uveZejn�ní v Pro pZípad, ~e tato smlouva musí být povinn� 
zveZejn�na dle zákona �. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, se smluvní strany zavazují, ~e i
ozna�ené jako obchodní tajemství zůstanou utajeny. ZveZejn�ní smlouvy do registru smluv provede 
kupující.  Potvrzení o uveZejn�ní smlouvy v Registru smluv bude prodávajícímu doru�eno do datové 
schránky automaticky správcem registru smluv. a prodávajícímu odeale informaci zveZejn�ní této 

 Prodávající  nesmí bez pZedchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího postoupit �i pZevést 
tZetí stran� tuto smlouvu nebo jakoukoli její �ást nebo jakékoli právo, závazek nebo zájem z této 
smlouvy vyplývající.

 Není li v této smlouv� uvedeno jinak, Zídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2079 a 
násl. zákona �.  89/2012 Sb., ob�anský zákoník.

 Smlouvu lze ukon�it dohodou nebo odstoupením z důvodu záva~ného poruaení smluvních povinností. 

 Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro ka~dou smluvní stranu. 

 Veakeré zm�ny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem ve stejném po�tu stejnopisů.

 Smluvní strany prohlaaují, ~e si tuto smlouvu pZed jejím podpisem pZe�etly, ~e byla uzavZena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vá~n�, ur�it� a srozumiteln� a na důkaz výae uvedeného pZipojují své 
vlastnoru�ní podpisy.

za prodávajícího: za kupujícího:
Ing. JiZí Obergruber Fakultní 

– Ing. JiZí Cairola, nám�stek pro 

OU  OU  =  osobní údaj


